CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 5826/2021

Modifica a ementa e o artigo 1° do

Projeto de Lei n°. 5826/2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA APROVA,

Art. 1°. A ementa do Projeto de Lei n°. 5826/2021 passa a ter a seguinte redação:

Dispõe sobre a denominação de praça pública que especifica.

(Antonio Elias Miguel “Três Botão”)

Art. 2°. O artigo 1°do Projeto de Lei n°. 5826/2021, passa a ter a seguinte redação:

Artigo 1°: A Praça Pública localizada no entroncamento da avenida

Francisco Emanuel Penteado com a avenida Rachid Miziara e com rua

Antenor Milanezi, localizada no bairro Vale do Sol, passa a denominar-

se Praça Antonio Elias Miguel “Três Botão”.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio Sendão

Accorsi, em 14 de junho de 2021.

Autoria: Dr. Valmir Carrilho Marciano.

Dr Valmir Carrilho Marciano

Propositor